UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 1125/GM.SKHCN                          Cần Thơ, ngày  24  tháng 10 năm 2014
GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tập huấn pháp luật về khoa học và công nghệ

Thực hiện “Ngày pháp luật nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”, Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật về lĩnh vực khoa học và công nghệ.
Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời .......... đại biểu đến dự.
Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 07/11/2014.

Địa điểm: Hội trường Trung Tâm Thông Tin khoa học và công nghệ Cần Thơ.
                  Số 118/3 đường Trần Phú, P. Cái Khế, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.

Nội dung:
Tổng quan Luật Khoa học và công nghệ năm 2013;

Nghị định 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/năm 2014 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và công nghệ;

Các Thông tư hướng dẫn thi hành Nghị định 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014;

Dự thảo Quy định Quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp thành phố sử dụng ngân sách nhà nước.
 Thành phần tham dự:

Các cơ quan quản lý, Viện nghiên cứu, trường học, Bệnh viện; doanh nghiệp, tổ chức khoa học và công nghệ; Phòng Kinh tế/kinh tế hạ tầng các quận, huyện; các Hội, đoàn thể; Báo, Đài.

Đề nghị quý cơ quan/đơn vị đăng ký tham dự (theo mẫu) hoặc xác nhận tham dự về Sở Khoa học và Công nghệ qua số điện thoại 0710.3819308 (gặp cô Thàn) hoặc gửi qua Email: dttthan@cantho.gov.vn đến hết ngày 05/11/2014.
Ban tổ chức sẽ chịu chi phí tổ chức lớp và tài liệu tập huấn. Chi phí đi lại, ăn ở của đại biểu do đơn vị cử đài thọ.

Kính mong Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự./.

Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0710.3819308 (gặp cô Thàn) hoặc DĐ: 0907859889.
Nơi nhận:                                                                      KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mơi;                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, PC.
                                                                                            (Đã Ký)
                                                                                  Trần Hoài Phương
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN PHÁP LUẬT VỀ
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
 Ngày 07/11/2014
(Kèm theo Giấy mời số………/GM-SKHCN  ngày       tháng      năm 2014 của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố CầnThơ)
Đơn vị: …………………………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………….

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Điện thoại

                                                                             Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2014

Cơ quan / Đơn vị

PAGE